[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       AVENIDA BRASÍLIA, 551 - FONE - FAX (46) 3553-1484

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013
Edital Nº 030
Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ NILSON ZGODA – Prefeito do Município de Espigão Alto do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 136, de 12/04/2013, resolve,

TORNAR PÚBLICO:
A homologação do resultado final do Concurso Público de Provas Escritas, para provimento de cargos vagos, ou que vier a vagar durante o prazo de validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Espigão Alto do Iguaçu, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 014/2013 retificado pelo Edital nº 015/2013.
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Microrregião 01 - Linha Mato Queimado, Linha Catarinense, Linha Faxinal do Céu e Linha Cabeceira do Mato Queimado – Zona Rural do Município.)
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	HIS
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	004
	SELMA ANTONIA KAZMIERCZAK
	04/08/1978
	8,00
	10,00
	14,00
	28,00
	60,00
	1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Microrregião 02 - Linha Calamâncio e Linha Vorá  – Zona Rural do Município.)
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	HIS
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	007
	SINTHIA VARGAS FERREIRA KOLZENTI
	30/01/1991
	18,00
	16,00
	12,00
	40,00
	86,00
	1º

	009
	KELIANE ZUANAZZI
	06/09/1991
	2,00
	12,00
	12,00
	40,00
	66,00
	2º

	008
	JESSICA SAMARA DE OLIVEIRA
	24/08/1994
	4,00
	16,00
	14,00
	32,00
	66,00
	3º

	001
	MARCELO CRISTOVÃO BRUSTOLIN
	25/07/1979
	-
	-
	-
	-
	-
	AUSENTE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Microrregião 03 - Linha Água do Meio, Linha Três Passos, Linha Rio Saudade e Linha Matias – Zona Rural do Município.)
	INSC
	NOME
	NASC
	LP
	HIS
	MAT
	CE
	NF
	CLASSIF

	006
	LUZ MAVEL ALVARES VARGAS FERREIRA
	23/04/1988
	20,00
	18,00
	18,00
	40,00
	96,00
	1º

	003
	ELIANE GONÇALVES DE AZEVEDO
	01/03/1977
	12,00
	10,00
	18,00
	36,00
	76,00
	2º

	002
	SILMARA CARPES
	08/05/1982
	10,00
	8,00
	14,00
	36,00
	68,00
	3º

	005
	ROSENILDA LOPES AZEVEDO
	09/03/1991
	6,00
	8,00
	6,00
	32,00
	52,00
	4º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

HIS   – Nota obtida em História
MAT – Nota obtida em Matemática
CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

NF    – Nota Final

CLASSIF– Classificação

Critérios de desempate da nota final:

a) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

b) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

c) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;

d) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;

e) Candidato mais idoso.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       AVENIDA BRASÍLIA, 551 - FONE - FAX (46) 3553-1484

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em 19 de julho de 2013.

JOSÉ NILSON ZGODA
Prefeito Municipal

PAGE
1